
Prefeitura M unicipal do Crato - Diário Oficial - Pagina 1 de 3

Ano 2017, Edição n.° 3685 - Crato (CE), Quinta-feira 11 de Maio de 2017. <

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo 
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2017, Edição n.° 3685 - Crato (CE), Quinta-feira 11 de Maio de 2017.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO - SECRETARIA DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO -  
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL. CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.° 2017.02.22.1. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
EXECUTAR SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE ASSESSORIA EM CONTABILIDADE PÚBLICA E ELABORAÇÃO DE JUSTIFICATIVAS 
TÉCNICO-CONTÁBEIS PARA ATENDER AO TCM E DEMAIS ÓRGÃOS PÚBLICOS, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE 
FINANÇAS, FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE. EMPRESA VENCEDORA: INFORCONT -  ASSESSORIA CONTÁBIL MUNICIPAL LTDA-ME, INSCRITA 
NO CNPJ N° 10.634.097/0001-48, COM OS SEGUINTES VALORES: SECRETARIA DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO R$ 
304.300,00 (TREZENTOS E QUATRO MIL E TREZENTOS REAIS), SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
R$115.430,00 (CENTO E QUINZE MIL, QUATROCENTOS E TRINTA REAIS), SECRETARIA MUNICPAL DE EDUCAÇÃO R$ R$ 209.865,00 
(DUZENTOE E NOVE MIL OITOCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS), SECRETARIA MUNICPAL DE SAÚDE R$ R$ 220.405,00 (DUZENTOS E 
VINTE MIL QUATROCENTOS E CINCO REAIS). CONSIDERANDO QUE A PRESIDENTA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO 
GARANTIU DURANTE TODO O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO A FIEL OBSERVÂNCIA AO PRINCÍPIO CONSTITUCIONAL, DE 
RESPONSABILIDADE DO SECRETÁRIO DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO, Sr. CARLOS EDUARDO DOS SANTOS MARINO; 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, Sr". MARIA AGUEDA BRITO LEITE DUARTE; SECRETÁRIA 
MUNICIPAL DE EDUACAÇÃO, Sr*. ANTONIA OTONITE DE OLIVEIRA CORTEZ E SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, Sr. ANDRÉ 
’ARRETO ESMERALDO. DOU FÉ AOS ATOS DA PRESIDENTA, PARA TANTO, VENHO HOMOLOGAR E ADJUDICAR O PROCESSO ACIMA 

CITADO, PARA QUE PRODUZA OS SEUS EFEITOS LEGAIS E JURÍDICOS. CARLOS EDUARDO DOS SANTOS MARINO (SECRETÁRIO DE 
FINANÇAS E PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO), MARIA AGUEDA BRITO LEITE DUARTE (SECRETÁRIA DO TRABALHO E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL), ANTONIA OTONITE DE OLIVEIRA CORTEZ (SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO) E ANDRÉ 
BARRETO ESMERALDO (SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE). CRATO-CE, EM 10 DE MAIO DE 2017.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2017- DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATO - CE.
Oitavo Edital de Convocação de Chamadas aos classificados no Processo Seletivo Simplificado n° 01/2017- Diversas Secretarias/SMTDS.
EDITAL DE CONVOCAÇÃO.
A PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO, através da SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, sob o auspício 
dos princípios da eficiência administrativa e item 8 do Processo Seletivo Simplificado n° 01/2017- Diversas Secretarias, CONVOCA CLASSIFICADOS, para 
a função especificada abaixo, PARA COMPARECEREM NO DIA 12/05/2017 de 08h as 14h, na sede da Secretaria Municipal do Trabalho e 
Desenvolvimento Social, sito na AV. Perimetral Dom Francisco,s/n, São Miguel, nesta localidade de Crato, munidos de documentos estabelecidos no item 9 
do Edital n° 01/2017- Diversas Secretarias para manifestar seu interesse em ser contratado(a), nos expressos termos do inciso IX do art. 37, da Constituição 
Federal, com fim específico de atender a demanda da Rede Municipal -  Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social, em caráter Temporário, em função 
das necessidades da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social, seguindo rigorosamente a ordem de classificação.
1.1 -  A Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social esclarece que, encerrado o preenchimento das vagas e advindo vacância, será respeitada a ordem de 
classificação para futura convocação.
Classificados convocados para:

> SOCIAL

EDITAL

CUIDADOR SOCIAL


